F
W
E
h3
h2
h1
W1
H
4-S1
4-S
h4
W2 W2
d
d
(mm)
LC-10VAOPUU 10
LC-12VAOPUU
LC-13VAOPUU
12
13
LC-16VAOPUU 16
LC-20VAOPUU 20
LC-25VAOPUU 25
LC-30VAOPUU
LC-35VAOPUU
30
35
LC-40VAOPUU 40
LC-50VAOPUU 50
h1
(mm)
15
17

外形寸法 取付溝
LC-C
LC - 8 V C UU
呼び番号 サイズ
合成樹脂リテーナー
両側シール付
コンパクトタイプ
PNCD
PN CD - 12 V UU
呼び番号
中央丸フランジ型 サイズ
合成樹脂リテーナー
両面シール
d D D1 L E I C PCD Df T X C Co
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (N) (N)
PNCD-12VUU 12 27 21 30 4.90 20.20 7.1 36 45 6 4.5 0.120 411 597
PNCD-13VUU 13 29 23 32 5.90 20.20 6.1 38 47 8 4.5 0.150 509 784
PNCD-16VUU 16 36 28 37 7.00 23.00 7.5 45 54 8 4.5 0.230 770 1,176
PNCD-20VUU 20 40 32 42 7.50 27.00 8.5 51 62 10 5.5 0.330 862 1,372
PNCD-25VUU 25 49 40 59 10.75 37.50 13.8 60 71 10 5.5 0.570 983 1,568
PNCD-30VUU 30 54 45 64 11.60 40.80 14.4 66 78 12 6.6 0.700 1,568 2,156
0
-0.2
(kg)
0